
八王子うかい亭

横浜うかい亭

あざみ野うかい亭

銀座うかい亭

表参道うかい亭

六本木うかい亭

グリルうかい丸の内

ル・プーレ ブラッスリーうかい

フールセック
大缶

○
○
○
○
○
○
○
ｰ

○
○
○
○
○
○
○
ｰ

フールセック
小缶

○
○
○
○
○
○
ｰ
ｰ

フールセック
サレ缶

※新型コロナウイルスの影響を受け、レストランでの販売を一時休止しておりましたが、7月上旬より順次販売を再開させていただきます。（うかい鳥山は7月中旬予定）
お待ちいただいたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしました。今後ともご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。



フールセック
サブレ缶

うかい鳥山

うかい竹亭

とうふ屋うかい 大和田店

とうふ屋うかい 鷺沼店

東京 芝 とうふ屋うかい

銀座 kappou ukai

六本木 kappou ukai 

○
○
○
ｰ
○
ｰ
ｰ

○
○
○
○
ｰ
○
ｰ

○
○
○
○
○
○
○

サブレ 夏の小箱 ふきよせ 紅白

○
○
○
○
○
○
○

ふきよせ 夕暮れ

○
○
○
○
○
○
○

ふきよせ ほたる狩り


